...
Bu kritik anda devrim davasına hiç kimse ihanet etmesin! Demagojik ve canice slogan-

larla kışkırtılmış olan kitleleri yatıştırmak için her biriniz elinizden gelen çabayı harcayın!”
(İzvestiya 205, 24 Ekim (6 Kasım) 1917, aktaran: Rus Devriminde Menşevikler, s. 118-9)

“... daha önceden tasarlanmış bir plana göre, Bolşevik Parti Petrograd’da bir coup d’état
[darbe] gerçekleştirdi; sovyetler adına iktidarı ele geçirdi ve Geçici Hükümet’i devirdi.”
(Raboçaya Gazeta, 27 Ekim (9 Kasım) 1917, aktaran: Rus Devriminde Menşevikler, s. 121)

Ekim Devrimi’ne karşı çıkan Menşevikler, proletarya diktatörlüğü ve mülksüz-
leştirme uygulamalarına da karşı çıkıyor, ‘anarşik’ olarak niteledikleri bu uygula-
maların sosyalizm adına işçi sınıfının burjuvazi tarafından ezilmesine yol açaca-
ğını ileri sürüyorlardı: